Feser Joachim Automobil GmbH

Audi Q2 adv. 35 TFSI S tronic MATRIX-LED/NAVI

PKW

Pris 36 690 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Terrengbil/Pickup
Ytelse 110 KW (150 HK)
Treibstoffart Bensin

Farge Svart
Girkassetype S Tronic-Automatik
Type kjoretay Nybil

CO2 (WLTP) 141,00 G/100 km*

Forbruket sakte (WLTP) 8,00 L / 100km*
Forbruket medium (WLTP) 6,10 L / 100km*
Forbruket fort (WLTP) 5,30 L / 100km*

Forbruket sveert raskt 6,40 L / 100km*
(WLTP)

Forbruk kombinert (WLTP) 6,20 L / 100km*
Bruktbil nr. 14441

Utstyr:

FESER #: GRAF

Kontakt:

Feser Joachim Automobil GmbH
Kupferschmiedstraflle 2

91154 Roth

Telefon: 09171-8271-0

Faks: 09171-8271-221

E-post: Oliver.Kornherr@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Bensin, Ryggekamera, Navigasjon, Parkeringsassistent, Dobbelt klimaanlegg, Matrix
LED-Scheinwerfer, Kurvelys, Elektrisk bakdgr, Stoff Skript, Fartsbegrenser, Seteoppvarming,
MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetspro-
gram), brillantschwarz, MMI Navigation plus mit MMI touch, Apple CarPlay, Android bil, Sort
interigr, All-Season-Reifen, Ganzjahresreifen GrofRe 215/55 R 17, Alufelgen 17 Zoll, ABS (anti-
blokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem,
Kjerecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d-TEMP, Servo, Utetemperatur-
maler, ASC, Automatisk klimakontroll, Brede dekk, Fargede ruter, Koppholder, Delt nedfellbart
baksete, Isofix-System, Skinnratt, Midtarmstatte, Elektrisk dekktrykkontroll

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

8 308,-

28 382,-
6,78 %
6,99 %

48

45 000 KM
5657,-
41172,-
19 524,-
451,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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